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GAZETKA SZKOŁY PODSTAWOWEJ NR 3 W ZAMOŚCIU            NR 5/2018/2019 

                                                                                                   

Konkursy i wakacje to główne tematy ostatniego w tym roku  szkolnym,  numeru 

naszej gazetki. Znajdziecie tu informacje o odbytych już konkursach a także propozycję 

nowego – zapraszamy Was do „burzy mózgów”, bo my myślimy już o przyszłym roku!!! 

 

 
  

 W naszej szkole odbywa się wiele 

konkursów, z różnych przedmiotów. Każdy uczeń 

znajdzie wśród oferty konkursowej coś dla siebie, 

a jeżeli nie to... zapraszamy do przeczytania 

informacji na przedostatniej stronie i czekamy 

na Wasze pomysły  

 Na kolejnych stronach możecie przeczytać  

o niektórych konkursach organizowanych przez 

biblioteki szkolne. Nasi redaktorzy przygotowali 

też dla Was propozycje jak bezpiecznie bawić się 

i odpoczywać w wakacje, przeprowadzili sondę na 

temat letniego odpoczynku i kilka przydatnych 

rad oraz wyszukali propozycje wakacyjnych 

lektur, które przygotowały uczestniczki projektu 

Polecam Ci tę książkę ponieważ… 

„Mój ulubiony bohater literacki”  

konkurs plastyczny ogłoszony przez bibliotekę 

był skierowany do uczniów klas 7, 8 i 3 

gimnazjum.  Zwycięska praca przedstawia Anię 

z Zielonego Wzgórza, a jej autorem jest  Mikołaj 

Brzuś – uczeń kl. 7b. 

               GRATULUJEMY  

  

 

 

KONKURSOWO i WAKACYJNIE... 
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Wiktor Chaber 4d 

Atrakcyjny, błyskotliwy Cezary Dąbrówka efektownie i fantastycznie gra hip-hop i jazz, 

więc koncertuje na otoczonej podcieniami renesansowej starówce tak uroczego 

i wyjątkowego Zamościa.  

 

Krystian Kunicki 5d 

Amelka bardzo chciała dostać egzemplarz fajnej gry o historii Indian, jeżdżących 

konno, lubiących łagodne, mądre, piękne rumaki, słynące z tradycyjnej uprzęży 

wojowników Yokutów, ze złotymi źdźbłami żyta. 

 

 
SONDA WAKACYJNA 

 

Redakcja gazetki przygotowała sondę na temat wakacji wśród uczniów naszej szkoły 
. Oto jej wyniki. 

 

1.Gdzie zamierzacie spędzić wakacje? 

 - nad morzem / na plaży 

 - za granicą 

 - na Paintballu 

 - na koloniach 

 - u babci i dziadka 

 

2.Z kim spędzicie wakacje? 

 - z rodzicami 
 - z całą rodziną 

 - samemu 
 

3.Jak wyglądałyby wasze wymarzone wakacje? 

 - w Japonii 
 - w Disney Land 
 

To były najczęściej podawane odpowiedzi. 
 

 Oliwia Szymańska, Wiktoria Pokrywka, Emilia Kupiec. 

 

Biblioteka szkolna zaproponowała uczniom klas 4-6 zabawę 

słowotwórczą, która polegała na ułożeniu jak najdłuższego 

zdania lub kilku zdań, w których następne wyrazy zaczynają się 

na kolejne litery alfabetu. Do biblioteki dotarły bardzo twórcze 

 i różnorodne prace  Uczniowie, którzy wzięli udział w zabawie 

otrzymali punkty z zachowania a najciekawsze teksty 

umieszczamy w naszej gazetce  
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ZASADY  BEZPIECZNYCH  WAKACJI  

 
1.  Nigdy nie kąp się w niewyznaczony miejscach. 

2. Zawsze wybieraj miejsca do zabawy z dala od jezdni. 

3. Po każdym pobycie w lesie dokładnie sprawdź skórę, aby upewnić 

się czy nie ma kleszcza. 

4. Nie rozpalaj ogniska w lesie. 

5. Nie rozmawiaj z obcymi. 

6. Jeżeli ktoś cię zaczepia poinformuj rodziców. 

7. W górach nie wyruszaj w trasę, jeśli widzisz, że nadchodzi burza.  

8. Podczas górskich wycieczek nie schodź ze szlaku. 

9. Nie baw się z obcymi zwierzętami. Nawet przyjaźnie wyglądający 

pies czy kot może Cię ugryźć, gdy spróbujesz go pogłaskać. 

10. Nie pływaj w czasie burzy, mgły, gdy wieje porywisty wiatr. 

11. Stosując się do tych zasad będziesz się dobrze bawił i miał udane 

       wakacje  

 

 

 

Julia Pliżga, Paulina Węcławik, Wiktoria Pokrywka. 

CZEGO WSZYSTKIM 

UCZNIOM NASZEJ SZKOŁY  

ŻYCZY REDAKCJA 

 GAZETKI SZKOLNEJ  
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Lifehacki, pomysły na udane wakacje! 

Na pewno nieraz podczas wakacji borykałeś się z różnymi problemami. Zastanawiałeś się 

kiedyś, co zrobić, żeby piasek nie nasypywał się na koc, albo jak pokroić arbuza bez użycia 

noża? Być może twoja życiowa zagadka brzmi: ,,Jak zapobiec ubrudzeniu się lodem?’’. 

Dzięki tym 3 lifehackom rozwiążesz wakacyjne problemy.  

 

1. Jeśli nie chcesz, aby podczas wyjścia na plażę cały koc lub 

ręcznik był zasypany piaskiem, zamiast niego połóż 

prześcieradło. W jego rogach połóż torby lub inne 

przedmioty. W ten sposób materiał nie będzie całkiem 

ubrudzony.  

 

 

2. Jeśli kiedykolwiek przyjdzie ci pokroić arbuza bez 

użycia noża, możesz wykorzystać w tym celu nić dentystyczną. 

Wbij ją w spód owocu i przeciągnij przez całą jego długość. 

Pamiętaj, aby wcześniej naprężyć nić. 

 

 

3. Jeżeli wybierasz się na plażę i obawiasz się, że twój telefon 

wybrudzi się piaskiem i zostanie uszkodzony, zaopatrz się w 

przezroczystą torebkę na zamek. Ochroni ona twój telefon, a 

jednocześnie będziesz mógł, bez wyjmowania, korzystać z niego. 

 

 

 

Weronika Herc, Zuzanna Kosz. 
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Polecamy wakacyjne lektury 

 
 

 

Cześć! Jestem Natalia, 

 jestem uczennicą klasy 5e. 

Chciałabym Ci polecić 

 do przeczytania książkę 

,,CÓRKA KOTA SALOMONA. KOTKA, 

KTÓRA LECZY SERCA"  

napisaną przez Sheilę Jeffries. 

Książka znajduje się w naszej 

szkolnej bibliotece. 

 
 

Książka opowiada o perypetiach kotki Talullah. Jest to królowa 

kotów, która powróciła na ziemię z misją, której nie odważył się podjąć 
nikt inny. Wraz z nią powrócił jej anioł, a dokładniej anioł tajemnic. 
Powiem szczerze, jej życie na ziemi było wręcz tragiczne. Mogłoby się 

wydawać, że jeśli jest królową, to wszystko będzie piękne i kolorowe. 
Ale tak niestety nie było. Kilkakrotnie ledwo uszła z życiem a 
właścicieli miała podłych. Tak samo jak życie Tammy Lee, biednej 

dziewczyny spragnionej miłości, z wielkimi ranami wyrządzonymi na 
jej psychice. Talullah ma za zadanie wprowadzić radość do jej życia i 
połączyć rozbitą rodzinę. 

Polecam Ci tę książkę, ponieważ początkowo myślałam, że jak to 

książka obyczajowa, to nic się nie będzie działo. Ale się zdziwiłam! 
Okazało się, że powieść jest bardzo ciekawa i wciągająca. Jest inna niż 

wszystkie książki, jakie dotychczas czytałam. Opisuje trudne 

 i niecodzienne a wręcz szokujące sytuacje. Uważam, że jest to 
powieść dla nieco starszych dzieci i nastolatków. 

 

 
Natalia Sołtys 
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Polecamy wakacyjne lektury 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 W Cesarstwie Gospar są dwa rodzaje ludzi. Jedni są całkowicie zwyczajni, a inni 
niei rodzą się niezwykle rzadko. Nazywa się ich Niepowszednimi. Są obdarzeni 
niezwykłymi darami, których na próżno by szukać u zwykłych ludzi. W dawnych 
czasach, gdy handel ludźmi był niezwykle powszechny, Niepowszedni byli porywani 
sprzedawani za niebotyczne sum. Z upływem lat zakazano stosowania tego sposobu 
zysku. Jedynym miejscem, w którym to przetrwało jest Łajdacki Kraniec. Miejsce bez 
zasad, w którym żyją wyrzutki społeczeństwa. Morderstwa, kradzieże i porwania są tu 
niestety na porządku dziennym. Gdy ktoś znajdzie tam zwłoki, wzruszy ramionami 
i powie "Dzień jak co dzień". 
W osadzie Kamienne Kości żyje czwórka Niepowszednich. Wodniczka, Sambor oraz 
siostry: Alla i Nila. Pewnego dnia wszyscy zostają porwani przez łowców. Wraz z piątym 
Niepowszednim, imieniem Dalko, zostają wywiezieni na Targ Niewolników na 
Łajdackim Krańcu. Głównym celem młodych ludzi jest ucieczka z rąk oprawców. Czy 
uda im się? Jak dalej potoczą się ich losy? Dlaczego Dalko jest tak niechętny do 
współpracy?  

  
Polecam Ci tę książkę, ponieważ uczy ona jak ważna jest współpraca oraz 

przyjaźń, nie przekonuje Cię to? Spójrzmy na to z innej strony. Świetna fabuła, 
tajemnicze postaci, elementy magii, walka dobra ze złem oraz sytuacja bez 

wyjścia, gdzie nikłe światełko nadziei jest jedyną ostoją.  
Dalej nie jesteś przekonany? Nie wiem jak Cię przekonać... 

Idź do biblioteki, wypożycz i przeczytaj tą książkę, a chętnie posłucham co byś 
dodał do jej opisu. Miłego czytania! 

 
Zuzanna Sioma 

 

Cześć jestem Zuzanna. 
Jestem uczennicą klasy 8d. 

Chciałabym Ci polecić do przeczytania 
książkę ,,PORWANIE", którą napisała 
Justyna Drzewicka. Książka wchodzi 

w skład serii „Niepowszedni” i znajduje 
się w naszej szkolnej bibliotece. 
 

 



Strona 7 z 8 
 

Gazetkę tworzą: Weronika Herc kl. 6a, Zuzanna Kosz kl. 6a, Julia Pliżga kl. 6b, Paulina Węcławik kl. 6b, 

 Wiktoria Pokrywka kl. 6b, Oliwia Szymańska kl. 6b, Emilia Kupiec kl. 5e, opiekun p. Jolanta Gontarz-Doszla. 

Gościnnie: Zuzanna Sioma kl. 8d, Natalia Sołtys kl. 5e. 

 

KONKURS 

 

Zapraszamy Was do udziału w konkursie: 
 

“Burza mózgów, burza konkursów” 
 

w którym mogą wziąć udział uczniowie klas 4-8. 
Zadaniem ucznia jest wymyślenie konkursu. 

 
Regulamin 

1. Konkurs jest przeznaczony dla uczniów klas 4-8 SP w Zamościu. 
2. Zadaniem uczestnika jest wymyślenie jak najbardziej kreatywnego 
    konkursu o wakacjach lub na inny dowolny temat. 
3. Zapisany na kartce (z podanym imieniem, nazwiskiem, klasą) pomysł 
    należy dostarczyć do biblioteki do: 

05 czerwca 2019. 
4. Wasze prace oceni komisja w składzie: Julia Pliżga; Paulina Węcławik,  
    Wiktoria Pokrywka; Oliwia Szymańska i opiekun  gazetki. 
5. Najciekawsze pomysły konkursów zrealizujemy w kolejnym roku 
    szkolnym.  
6. Wszystkie zgłoszone propozycje zostaną nagrodzone 10 punktami 
    z zachowania. 

Najbardziej pomysłowe prace 
 nagrodzimy 20 punktami jeszcze w tym roku!!!  

 
Jeśli masz jakieś pytania lub wątpliwości zgłoś się do biblioteki lub redakcji gazetki. 

 

Zapraszamy :) 
Julia Pliżga, Paulina Węcławik 

     
 

 

 

??? 

??? 
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PO WAKACJACH!!! 


